

**El-Lynet ApS**  
Ejsingholmvej 1, 7830 Vinderup

**CVR-nr. 40 56 88 40**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

---

John Haven Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | El-Lynet ApS<br>Ejsingholmvej 1<br>7830 Vinderup                                      |
|                        | CVR-nr.: 40 56 88 40  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | John Haven Andersen   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |
| <b>Modervirksomhed</b> | J.H.A. Rationalisering ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er køb og salg af scootere samt hermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>    | <u>2020</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>101.002</b> | <b>38.989</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -115           | -75           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>100.887</b> | <b>38.914</b> |
| Skat af årets resultat                  | -22.176        | -8.558        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>78.711</b>  | <b>30.356</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Overføres til overført resultat         | 78.711         | 30.356        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>78.711</b>  | <b>30.356</b> |

## Balance 31. december

| Aktiver  | 2021                  | 2020                 |
|--|-----------------------|----------------------|
| Note   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                       |                       |                      |
| Fremstillede varer og handelsvarer             | 148.151               | 72.588               |
| Varebeholdninger i alt                         | <u>148.151</u>        | <u>72.588</u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   | 31.244                | 0                    |
| Tilgodehavende selskabsskat                    | 0                     | 8.558                |
| Tilgodehavender i alt                          | <u>31.244</u>         | <u>8.558</u>         |
| Likvide beholdninger                           | 1.248                 | 17.901               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                 | <b><u>180.643</u></b> | <b><u>99.047</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                           | <b><u>180.643</u></b> | <b><u>99.047</u></b> |
| <b>Passiver</b>                                |                       |                      |
| <b>Egenkapital</b>                             |                       |                      |
| Virksomhedskapital                             | 50.000                | 50.000               |
| Overført resultat                              | 88.756                | 10.045               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>138.756</u></b> | <b><u>60.045</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                       |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 7.500                 | 8.933                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 0                     | 19.258               |
| Selskabsskat                                   | 22.176                | 8.558                |
| Anden gæld                                     | 12.211                | 2.253                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>41.887</u>         | <u>39.002</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>41.887</u></b>  | <b><u>39.002</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>180.643</u></b> | <b><u>99.047</u></b> |
| <br>   |                       |                      |
| <b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                      |
| <b>2 Eventualposter</b>                        |                       |                      |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | -20.311                  | 29.689         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 30.356                   | 30.356         |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 10.045                   | 60.045         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 78.711                   | 78.711         |
|  | <b>50.000</b>             | <b>88.756</b>            | <b>138.756</b> |

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.A. Rationalisering, CVR-nr. 17098500 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.